
化学研究所移転のご案内

拝啓　向暑の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は、創業の地である「清水」に新たに化学研究所Shimizu Innovation Park

（略称 ShIP）を設立いたしました。つきましては、これまで静岡県内に点在していた化学研究所の
創薬研究センター、製剤技術研究センター、プロセス化学研究センターを一拠点に統合し、以下の
住所に移転するはこびとなりましたのでご案内申し上げます。
化学研究所ShIPは生物科学研究所とともに、研究開発の中枢として当社の成長戦略を支える
重要な拠点となります。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具
2023年　８月吉日

クミアイ化学工業株式会社
代表取締役社長　高 木 誠

記

移 転 先 業 務 開 始 日 ： 2023年10月２日（月曜日）

新 所 在 地 ： 〒424-0053　静岡県静岡市清水区渋川100番地

化 学 研 究 所 所 長 ： 藤 田 茂 樹

新 電 話 番 号 ： 054-340-5111

新 F A X 番 号 ： 054-346-1250

化学研究所 ShIP

⬆
こちらから所在地が

表示できます

以上


